
 

ORARIO INSEGNANTI SPECIALIZZATI DAL GIORNO 09 ottobre 2023 
 

 

 

 

ORARIO BIANCHI MARIA ROSARIA 5D LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 5D   5D  

3-9.40-10.40 5D 5D 5D 5D 5D 

4-10.40-11.40 5D 5D 5D 5D 5D 
5-11.40-12.40 5D 5D 5D 5D  
6-12.40-13.30  5D      5D 
7-13.30-14.20      

 
 

   ORARIO BROGI ROSSELLA 4L IPSIA 2A IPSIA 
 

 
 LUNEDI MART MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40    4L  

3-9.40-10.40 2A   2A 4L 
4-10.40-11.40 2A  2A 4L 4L 
5-11.40-12.40 2A  2A 4L  
6-12.40-13.30                2A                   4L                  2A 2A                 4L 

7-13.30-14.20                   4L                    4L 



ORARIO BUCCIARELLI NICOLETTA 2M 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50    2M 2M 

2-8.50-9.40 2M    2M 2M 2M 
3-9.40-10.40 2M  2M 2M 2M 
4-10.40-11.40 2M   2M 2M  
5-11.40-12.40   2M   
6-12.40-13.30                2M     

7-13.30-14.20      

 
 

ORARIO   CALCE ALESSANDRA 2A IPSIA   
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 2A 2A          2A                 2A 2A 

3-9.40-10.40                2A 2A           2A               2A 2A 

4-10.40-11.40                2A 2A            2A                2A 2A 
5-11.40-12.40                 2A             2A  2A 
6-12.40-13.30      
7-13.30-14.20      

 
 

ORARIO CAMMAROTA TIZIANA 4M   
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50            4M          4M  

2-8.50-9.40           4M             4M         4M            4M 

3-9.40-10.40           4M            4M         4M            4M 

4-10.40-11.40              4M              4M 

5-11.40-12.40             4M             4M           4M            4M 

6-12.40-13.30             4M                

7-13.30-14.20      

 
 



ORARIO CAMPANA ROSINA 3B LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50 3B 3B 3B 3B 3B 
2-8.50-9.40 3B 3B 3B 3B 3B 
3-9.40-10.40 3B 3B 3B 3B 3B 
4-10.40-11.40 3B 3B 3B   
5-11.40-12.40      
6-12.40-13.30      
7-13.30-14.20      

 
 

ORARIO CAMPOSEO GIULIANA 5M 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      
2-8.50-9.40     5M 
3-9.40-10.40  5M 5M   

4-10.40-11.40 5M 5M 5M 5M 5M 
5-11.40-12.40 5M 5M 5M 5M 5M 
6-12.40-13.30 5M 3M 5M 5M   5M 

7-13.30-14.20      

 

ORARIO   CANGEMI   SARA 2M 3M  
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50 3M 3M    

2-8.50-9.40 2M 3M    

3-9.40-10.40 3M 2M 3M 2M 3M 

4-10.40-11.40  3M 2M 2M 2M 

5-11.40-12.40                  2M    2M 3M 2M 

6-12.40-13.30     3M  

7-13.30-14.20      

 



ORARIO CERRONI GIANCARLO 5F IPSIA   (LUNGHI MARTINA) 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 5F  5F 5F  
3-9.40-10.40 5F  5F 5F  

4-10.40-11.40 5F 5F 5F 5F  

5-11.40-12.40 5F 5F  5F 5F 

6-12.40-13.30  5F 5F  5F 

7-13.30-14.20     5F 

 

ORARIO DI IORIO STEFANIA  5B LAS   (QUADRINI SERENA) 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 5B  5B   

3-9.40-10.40  5B 5B  5B 

4-10.40-11.40 5B 5B 5B                5B 5B 

5-11.40-12.40 5B 5B  5B 5B 

6-12.40-13.30 5B 5B  5B  

7-13.30-14.20    5B  

 
ORARIO DELLE CHIAIE EMILIA  2A IPSIA 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40  2A 2A   

3-9.40-10.40   2A 2A  
4-10.40-11.40 2A 2A 2A 2A 2A 

5-11.40-12.40 2A 2A  2A 2A 

6-12.40-13.30 2A 2A  2A 2A 

7-13.30-14.20     2A 

 
 
 



ORARIO DIANA MARIA GRAZIA 1B LAS  (PERSECHINO ROBERTA) 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50        

2-8.50-9.40   1B  1B 
3-9.40-10.40  1B 1B                   1B  1B 
4-10.40-11.40 1B  1B 1B 1B 1B 
5-11.40-12.40 1B 1B    
6-12.40-13.30 1B 1B  1B  
7-13.30-14.20 1B   1B  

 
 
 

ORARIO GABRIELE NATALIA 4M LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40       

3-9.40-10.40 4M                  4M 4M 4M 4M 

4-10.40-11.40  4M 4M 4M 4M 4M 

5-11.40-12.40  4M 4M  4M 4M  4M 

6-12.40-13.30                    4M  4M                   4M 
7-13.30-14.20      

 

ORARIO GRANDE MARINA 5D LAS 2A LAS  

 
 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50 2A 2A    
2-8.50-9.40 2A                  2A   5D 
3-9.40-10.40 5D                  5D              2A 2A 
4-10.40-11.40 5D                  2A             2A  

5-11.40-12.40                   2A             5D                  5D 

6-12.40-13.30   5D              5D  

7-13.30-14.20   5D   

   



 ORARIO LANZI VALERIA  3C LAS 
 

 LUNEDI MART MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50 3C  3C  3C 
2-8.50-9.40 3C  3C  3C 
3-9.40-10.40 3C  3C 3C  
4-10.40-11.40  3C  3C  
5-11.40-12.40  3C  3C  
6-12.40-13.30  3C 3C 3C  
7-13.30-14.20   3C 3C  

 
ORARIO LO VECCHIO DANIELA 4A IPSIA 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 
1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 4A   4A 4A 
3-9.40-10.40 4A  4A 4A 4A 
4-10.40-11.40  4A                   4A 4A 4A 
5-11.40-12.40 4A 4A 4A 4A 4A 
6-12.40-13.30 4A 4A    

7-13.30-14.20      

 

 

ORARIO MANZI TIZIANA 5L IPSIA  
 

 LUNEDI MART MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50  5L   5L 

2-8.50-9.40 5L                    5L   5L 

3-9.40-10.40 5L                   D   D 

4-10.40-11.40 D                   D                 D D 
5-11.40-12.40 D                  D                  D                 5L  

6-12.40-13.30                      5L                  5L  

7-13.30-14.20      

 
 



ORARIO PANICCIA LUCIA 5F 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 5F 5F 5F 5F 5F 

3-9.40-10.40 5F 5F 5F 5F 5F 

4-10.40-11.40 5F 5F 5F 5F 5F 

5-11.40-12.40 5F  5F  5F 

6-12.40-13.30      
7-13.30-14.20      

 
 
ORARIO PERSICHILLI CLAUDIA  3F LAS 

 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 3F 3F    
3-9.40-10.40 3F 3F 3F   

4-10.40-11.40 3F   3F 3F                  3F 3F 

5-11.40-12.40  3F 3F                 3F 3F 

6-12.40-13.30 3F                   3F 3F 

7-13.30-14.20    3F      3F 

 

ORARIO PIRRI RITA 1M LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 
1-8.00-8.50 1M     

2-8.50-9.40 1M 1M 1M 1M 1M 
3-9.40-10.40 1M 1M 1M 1M 1M 

4-10.40-11.40 1M 1M 1M 1M 1M 
5-11.40-12.40   1M  1M 

6-12.40-13.30      
7-13.30-14.20      

 

 



ORARIO PRELI ANTONIO 4A IPSIA 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50   4A   

2-8.50-9.40 4A 4A 4A 4A  

3-9.40-10.40 4A 4A 4A 4A 4A 

4-10.40-11.40 4A 4A 4A 4A 4A 

5-11.40-12.40    4A 4A 

6-12.40-13.30     4A 

7-13.30-14.20      

 
 
ORARIO RANALDI   SERENA 1A IPSIA  

 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50                           

2-8.50-9.40            1A            1A                  1A                1A  

3-9.40-10.40             1A             1A            1A             1A           1A 

4-10.40-11.40             1A             1A            1A            1A           1A 

5-11.40-12.40              1A             1A            1A 

6-12.40-13.30                             1A 

7-13.30-14.20                  

 
ORARIO RINALDI MARZIA 2A IPSIA  

 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50            2A               

2-8.50-9.40            2A                

3-9.40-10.40             2A             2A            2A             2A  

4-10.40-11.40             2A             2A            2A            2A            2A 

5-11.40-12.40              2A             2A            2A            2A 

6-12.40-13.30               2A                          2A 

7-13.30-14.20                             2A 

 
 



ORARIO RISTORI LORENZA  3A LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      
2-8.50-9.40 3A  3A   
3-9.40-10.40 3A 3A 3A 3A 3A 
4-10.40-11.40 3A 3A 3A 3A 3A 
5-11.40-12.40 3A 3A 3A 3A 3A 
6-12.40-13.30      
7-13.30-14.20  3A    

 
 

ORARIO   ROSSI FIORELLA    2B LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 
1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 2B 2B 2B 2B 2B 

3-9.40-10.40 2B 2B 2B 2B 2B 

4-10.40-11.40 2B 2B 2B 2B 2B 

5-11.40-12.40 2B  2B                   2B 

6-12.40-13.30      

7-13.30-14.20      

 
 
 

ORARIO SCACCIA PAOLA CLASSE 3D LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50   3D   

2-8.50-9.40        3D           3D   
3-9.40-10.40 3D  3D 3D 3D 
4-10.40-11.40 3D                    3D 3D 3D 
5-11.40-12.40 3D 3D  3D  
6-12.40-13.30  3D                              3D 
7-13.30-14.20                   3D              3D 

 



 

ORARIO SPAZIANI MIRKO 3D LAS  3F LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50  3D    
2-8.50-9.40 3F 3F 3F   
3-9.40-10.40 3F 3F 3F 3D  

4-10.40-11.40 3D 3D 3D 3D 3D 

5-11.40-12.40 3D  3D 3F 3F 

6-12.40-13.30     3F 

7-13.30-14.20      

 
 

ORARIO SPINACI ELENA 5M LAS 
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 
1-8.00-8.50 5M 5M 5M 5M  

2-8.50-9.40 5M 5M 5M 5M 5M 

3-9.40-10.40 5M 5M 5M 5M 5M 
4-10.40-11.40 5M 5M   5M 

5-11.40-12.40      

6-12.40-13.30     5M 

7-13.30-14.20      

 
 
ORARIO   STIRPE   SONIA  2L ODO 3A LAS 

 
 LUNEDI MART MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50  3A  2L  
2-8.50-9.40 3A 3A 3A 3A  
3-9.40-10.40 3A 2L 2L 3A 2L 
4-10.40-11.40 2L 2L 2L  2L 
5-11.40-12.40 2L    3A 
6-12.40-13.30   3A   
7-13.30-14.20      



ORARIO TOMASELLI   MARIA CRISTINA  1B   IPSIA  
 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1 8.00- 8.50                   1B 

2 8.50-9.40 1B   1B 1B 
3 9.40-10.30                1B                1B 1B                1B                1B 

4 10-30- 11.20                1B                1B                 1B  

5 11.20-12.10                  1B                  1B                1B                  1B  

6 12.10-13.00  1B                1B   
7 13.00- 13.50      

 

 

ORARIO   U R B A N I  Z A I R A  3 M 

 
 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40  3M 3M 3M 3M 

3-9.40-10.40 3M 3M 3M 3M 3M 

4-10.40-11.40 3M 3M 3M 3M 3M 

5-11.40-12.40 3M 3M  3M 3M 

6-12.40-13.30      

7-13.30-14.20      

 
ORARIO   VONA CRISTINA    1C LAS 

 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 
1-8.00-8.50      

2-8.50-9.40 1C 1C 1C 1C 1C 

3-9.40-10.40 1C 1C 1C 1C 1C 

4-10.40-11.40 1C 1C 1C 1C 1C 

5-11.40-12.40 1C 1C  1C  

6-12.40-13.30      

7-13.30-14.20      

 


